y f jc Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 0133/2004
Em, 05 de maio de 2004.

(ámara MunUlpa» de Anthleta (»)
Aprovado por

Sala das Sessões —I OH
Pre«ld«ntA

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos. Moção de Aplausos e
Congratulações ao Sr. JOVELINO LUIZ PALAORO, pelos 25 (vinte e
cinco) anos de serviços prestados ao Hospital e Maternidade de Anchieta.

Profissional de estrema competência e responsabilidade,
além de ser uma pessoa de grande coração, sempre atencioso, tanto com os
colegas de trabalho, bem como com as pessoas atendidas em nosso Hospital,
sem se falar nos fornecedores, que sempre foram tidos como parceiros do
Hospital de Anchieta.

Ficam nossas Congratulações a uma pessoa que é, sem
dúvida, um exemplo a ser seguido por todos.

Que seja
encaminhando cópia deste.

dado ciência deste ao homenageado.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 25 de fevereiro de 2004.

^^íÚVIARILDÒXALENZA^NI
VEREADOR

Buscando a Integração Social

Câmara Muntdpal dt AodwIsTS
PROTOCOLO

M' OSIo/ü^ F)s o9
AiirhiBlj-F.S OT"/ OS~í<dU
Hora: L

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br